DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 942 11 de Julho de 2023  PG. 1/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023 N.º 0001/2023

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de

Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura

Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) classificado (s) no

Concurso Público n°. 01/2023, para provimento no (s) cargo (s)

público efetivo, a seguir especificado:

Cargo: PEDREIRO

Candidato: Classificação

- Edir de Oliveira 01º lugar

O(s) Candidato(s) deverá(ão) comparecer até o dia 18 de julho de 2023,

impreterivelmente, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua

Domingos Ferreira de Medeiros, n°. 496, para manifestar seu interesse na

nomeação, para manifestar seu interesse na nomeação, e providenciar a

documentação necessária, fazer exame médico e apto (a) a tomar posse após a

apresentação dos documentos. O não comparecimento no prazo mencionado neste

Edital será considerado como desistência do candidato.

Anhumas, 11 de julho de 2023.

ADAILTON CESAR MENOSSI

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 14biyg neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 942 11 de Julho de 2023  PG. 2/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

Pregão Presencial Nº 24/2023-.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ROGERIO NAGIMA IMADA,
Pregoeiro Oficial, no uso de suas
atribuições legais, nos termos da
Legislação vigente, visando a
Contratação de empresa para
prestação de serviços de poda de
levantamento de árvores em ruas e
próprios públicos do Município de
Anhumas, ADJUDICA em favor da
Empresa:

49969547 MARCIEL FERREIRA DOS
SANTOS ME o ITEM 01 - Serviços de
Poda de Levantamento e Poda de
Limpeza de Árvores Urbanas pelo
valor unitário de R$ 40,00 (quarenta
reais), totalizando o montante total
de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).
Nos termos da proposta apresentada e
decisão da Comissão de
Licitação/Pregoeiro.

Encaminhe-se o presente
procedimento para as providencias
necessárias, especialmente a
homologação do certame, pela
autoridade competente.

Prefeitura Municipal, 11 de julho de
2023.

ROGERIO NAGIMA IMADA

PREGOEIRO

SIMONE DE FATIMA LINARES

APOIO

REGINALDO DA CRUZ ARAÚJO

APOIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ADAILTON CÉSAR MENOSSI,
Prefeito Municipal de Anhumas, no uso
se suas atribuições legais e, após a
verificação da conformidade do
processo licitatório, Pregão
Presencial nº 24/2023, e de acordo
com a legislação vigente (art. 4º, XXII
da Lei Federal 10.520/2002), bem
como aos interesses do Executivo
Municipal, HOMOLOGA o objeto
licitado referente à Contratação de
empresa para prestação de serviços
de poda de levantamento de árvores
em ruas e próprios públicos do
Município de Anhumas, de acordo
com as especificações do Anexo V
– Termo de Referência em favor da
Empresa: 49969547 MARCIEL
FERREIRA DOS SANTOS ME o ITEM
01 - Serviços de Poda de
Levantamento e Poda de Limpeza
de Árvores Urbanas pelo valor
unitário de R$ 40,00 (quarenta
reais), totalizando o montante total
de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais),
tudo em perfeita sintonia com as
propostas e lances constantes do
processo, sem prejuízo da adjudicação
do Pregoeiro.

Notifique os interessados para as
providências necessárias à realização
das despesas e a consecução do
objeto, bem como a assinatura do
instrumento contratual, sob pena de

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 14biyg neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 942 11 de Julho de 2023  PG. 3/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

não fazendo no prazo de 05 (cinco)
dias convocar o segundo lugar.

Prefeitura Municipal, 11 de julho de
2023.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ADAILTON CÉSAR MENOSSI,
Prefeito Municipal de Anhumas, no uso
se suas atribuições legais e, após a
verificação da conformidade do
processo licitatório, Pregão
Presencial nº 25/2023, e de acordo
com a legislação vigente (art. 4º, XXII
da Lei Federal 10.520/2002), bem
como aos interesses do Executivo
Municipal, HOMOLOGA o objeto
licitado em favor da Empresa:

NEUSA AGLIO 04104812897 ME os
Itens 01 – LOCAÇÃO DE BAIAS
PARA CAVALO pelo valor unitário
de R$ 1.090,00; 02 – LOCAÇÃO DE
BAIAS PARA BOI: Baias de ferro
medindo no mínimo, 3 m de largura
por 2,5 m de comprimento e 2,20 m de
altura com cobertura em lona PVC
pelo valor unitário de R$ 840,00; 03 -
LOCAÇÃO DE BAIAS PARA BOI:
Baias de ferro medindo no mínimo, 3
m de largura por 3 m de comprimento
e 2,20 m de altura com cobertura em
lona PVC pelo valor unitário de R$
790,00 e 04 - LOCAÇÃO DE
EMBARCADOR pelo valor unitário
de R$ 990,00, totalizando o
montante de R$ 66.450,00 (sessenta
e seis mil quatrocentos e cinquenta

reais). A presente homologação é
realizada em perfeita sintonia com as
propostas e lances constantes do
processo, sem prejuízo da adjudicação
do Pregoeiro, tudo em conformidade
com a adjudicação do Pregoeiro.

Notifique os interessados para as
providências necessárias à realização
das despesas e a consecução do
objeto, bem como  a assinatura do
instrumento contratual, sob pena de
não fazendo no prazo de 05 (cinco)
dias convocar o segundo lugar.

Prefeitura Municipal, 11 de julho de
2023.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE

CONTRATO

OBJETO: Aditivo de prorrogação
contratual para Contratação de
empresa especializada na prestação
de Serviços de treinamento
profissional, no desempenho das
funções públicas dos servidores e
encarregados da administração
municipal, através de metodologia
participativa a fim de estabelecer
regras e instrumentos para processos
mais flexíveis e ágeis no exercício das
funções laborativas, bem como para
desenvolvimento da governança
municipal em programas, projetos,
ações e atividades realizadas por

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 14biyg neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 942 11 de Julho de 2023  PG. 4/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

todos os setores administrativos do
Município de Anhumas -.
Contratante: Município de Anhumas -.

Contratada: LIBERTÉ CURSOS
LTDA ME.

Modalidade: Carta Convite 18/2022 -.

Vigência: 06 (seis) meses.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em
14 de junho de 2023.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 14biyg neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-07-11T16:54:59-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura